3.3.1 竞选有效期 90 日历天（从提交竞选文件截止日起计算）

3.4.1 竞选保证金

竞选保证金的交纳方式：

一、以转账形式交纳竞选保证金

1、竞选保证金交纳方式及要求：竞选人从企业的基本账户（开户

行）在竞选截止时间前一日17时00分前通过转账直接划付至下面指定的

竞选保证金账户。若竞选截止时间延期，则竞选保证金提交的截止时间

做相应调整。不满足上述要求的竞选保证金无效。

竞选人自行考虑汇入时间风险，如同城汇入、异地汇入、跨行汇入

的时间要求。

2、以转账形式提交竞选保证金的金额人民币：12000.00元（大写

金额壹万贰仟元整）。

3、竞选保证金账户及账号：

账 号：3100026819100323333

户 名：永明项目管理有限公司重庆渝西分公司

开户行：工行九龙坡九龙园区支行

竞选保证金以永明项目管理有限公司开标现场展示的保证金交纳

情况为准。竞选人须在竞选文件资格审查部分中提供企业基本账户开户

证明文件。

4、竞选人必须在付款凭证备注栏中注明是“垫江县桂阳街道十路

村农村道路建设工程”。项目名称可简写成：垫江县十路村道路工程保

证金

5、竞选保证金有效期与竞选有效期一致。

6、竞选保证金未按比选文件规定从竞选人本企业基本账户转入指